

Dodávateľ I O: 51144654 DI : 2120624220 I DPH: SK2120624220 V eláre s.r.o. udovít Augustínek Belince 131 95612 Belince Prevadzka: Tel: +421905915810 Pe ažný ústav: VUB Banka IBAN: SK65 0200 0000 0038 8495 9551 Ú et / kód: / 0200 SWIFT:SUBASKBX Zapísaná na Nitra, odd. Sro, vl. .44459/N		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 230086 Variabilný symbol: 230086			
Objednávka / dátum: / Dodací list :230086 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ : SLOVENSKÝ ZVÄZ V ELÁROV Svr ia 74/14 842 08 Bratislava - mestská as Karl I O: 00178349 I DPH: DI : 2021023488			
Fakturujeme Vám MJ Po et MJ Cena MJ bez DPH %DPH Z ava % Celkom bez DPH		Dátum vyhotovenia: 31.07.2023 Dátum splatnosti: 31.08.2023 Da ová povinnos : 31.07.2023 Dátum dodania: 31.07.2023			
001 - V23062 31.07.2023 Dymák nerez s potla ou SZV ks 200,000 15,8301 20,00 3 166,0200 Dymák nerez s potla ou SZV ve ký ks 200,000 20,1200 20,00 4 024,0000 Rozperák nerez s potla ou SZV ks 300,000 4,3300 20,00 1 299,0000 Rozperák nerez americký s potla ou SZV ks 300,000 4,3300 20,00 1 299,0000 Klobúk v elársky s potla ou SZV ks 500,000 12,5073 20,00 6 253,6500 Celkom bez DPH : 16 041,67 EUR					
Rozpis DPH v EUR :					
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
		základná 20%	16 041,67	3 208,33	19 250,00
		Sú et	16 041,67	3 208,33	19 250,00
				Celkom :	19 250,00 EUR
				Uhradi :	19 250,00 EUR
Pre prípad oneskorenia so zaplacením kúpnej ceny sa zaväzuje alej zaplati zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% denne z dlžnej iastky za každý de omeškania Faktúra zároveň slúži ako záru ný list Vystavil: Augustínek					